
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_31 липня 2025_____ року             м. Старокостянтинів                         № _270 пункт 1__ 

 

 

Про переведення садового 

будинку АДРЕСА в садово-

городньому товаристві «Сокіл» у 

жилий будинок 

 

 

Розглянувши заяву ЛУКАСИК Людмили Володимирівни, яка 

зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

міської ради 17 червня 2025 року за № 675/04-08/2025, витяг з Державного 

реєстру речових прав від 02 вересня 2024 року № 393201979, реєстраційний 

номер об’єкта нерухомого майна, державний акт на право власності на 

земельну ділянку, виданий Старокостянтинівською міською радою 

Хмельницької області 16 липня 2007 року, звіт про проведення технічного 

огляду садового будинку АДРЕСА в садово-городньому товаристві «Сокіл», 

реєстраційний номер, та керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, 

що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року 

№ 321, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести об’єкт нерухомості - садовий будинок загальною площею  

175,7 кв. м АДРЕСА в садово-городньому товаристві «Сокіл» у                                    

м. Старокостянтинів у жилий будинок. 

 

2. ЛУКАСИК Людмилі Володимирівні привести всю правову та 

інвентаризаційну документацію у відповідність до цього рішення згідно з 

чинним законодавством України. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


